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İlgide yer alan 1 Mart 2010 tarihli Özel Durum Açıklaması ile kamuoyuna duyurulan, 26 Mart 2010 Cuma 
günü yapılacak olan Olağan Genel Kurul Toplantısı gündeminin 10 uncu maddesinde yer aldığı üzere, 
tadili hakkında karar alınacak olan Ana Sözleşme’nin ilgili maddelerine ilişkin tadil tasarısı ektedir.  
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan 
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kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli 
tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
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DENİZBANK A.Ş. 
ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

 
ESKİ METİN 
KURULUŞ AMACI ve FAALİYET KONUSU 
Madde 3 - Banka’nın amacı çağdaş bankacılığın gerekli kıldığı çalışma düzeni içinde tasarruf 
birikimine katkıda bulunmak, bu tasarrufları ekonominin gerek duyduğu alanlarda değerlendirmek ve 
her türlü bankacılık alanına giren tüm faaliyetleri icra etmektir. 
 
Banka kuruluş amacını gerçekleştirmek üzere aşağıdaki faaliyetleri gösterir: 

 
1. Mevzuata uygun olarak ticari, yatırım, bireysel ve diğer türde bankacılık yapabilir. 
 
2. T.C. Merkez Bankası ve yurtiçi ve yurtdışı bankalar ile her türlü bankacılık işlemlerini 

yapabilir. 
 

3. Dış ticaret, kambiyo işlemleri yapabilir, pozisyonlar tesis edebilir, dış krediler alabilir, 
verebilir, bununla ilgili yurtdışı bankalarla her türlü muhabirlik, temsilcilik, aracılık ilişkisi 
kurabilir. 

 
4. Döviz ve/veya Türk Lirası cinsinden vadesiz, ihbarlı ve vadeli her türlü mevduat kabul 

edebilir. 
 

5. Yurtiçi ve yurtdışı banka ve kurumlarla bireylere orta, uzun, kısa vadeli, nakdi, gayri nakdi 
krediler ile emtia kredileri verebilir. Bu cümleden olarak mal ve vesaik mukabili ve sair 
türden akreditif işlemleri yapabilir. Teminat mektupları, kabul ve aval kredileri başta 
olmak üzere her çeşit gayri nakdi kredileri ve sair garantileri verebilir, kefaletlerde 
bulunabilir. 

 
6. Bankalar Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde iç ve dış ticaret, sanayi, tarım, inşaat, 

madencilik, bayındırlık, taşımacılık, turizm, hayvancılık, bilgisayar sektörleri başta olmak 
üzere yurtiçi ve yurtdışında her sektörü ulusal ve uluslararası bankacılık yöntemleri ile 
finanse edebilir; her türlü kalkınma, yatırım, yap-işlet-devret projelerinin finansmanına 
aracılık edebilir, katılabilir, destekleyebilir. 

 
7. Yurtiçinde ve Bankalar Kanunu gereğince Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurulu’ndan izin almak koşuluyla yurt dışındaki şirketlere ve bu arada bankalara, finansal 
kuruluşlara ve her türlü yatırım ortaklıklarına kurucu olarak veya paylarını yahut pay 
senetlerini satın almak suretiyle iştirak edebilir, yönetim ve denetimlerini üstlenebilir. 

 
8. Yurt içinde ve dışında menkul kıymetler yatırım fonları kurabilir ve yönetebilir; yatırım ve 

finansman müşavirliği yapabilir; şirket değerlemesi, şirket alım satımına, birleşmesine 
veya bölünmesine aracılık hizmetleri yapabilir. Özelleştirme işlerinde alıcı veya satıcı 
tarafa tek başına veya yerli ve/veya yabancı kuruluşlarla birlikte danışmanlık hizmeti 
verebilir. 

 
9. Yurt içinde ve yurt dışında mevzuat çerçevesinde her türlü sermaye piyasası ve menkul 

kıymetler borsası işlemleri yapabilir; yerli veya yabancı bireysel ve kurumsal yatırımcılar 
adına yurt içi veya yurt dışı ihraçlı menkul kıymet alım satımı ve buna aracılık yapabilir; 
bu tür menkul kıymetlerle ilgili saklama hizmeti verebilir. 

 
10. Yurtiçi ve yurtdışında mevzuatın öngördüğü tarzda her türlü factoring işlemleri yapabilir, 

bunlarla ilgili finansmanda bulunabilir, mali ve finansal konularda sektör ve konu bazında 
danışmanlık hizmetleri görebilir. 



 
11. Yurtiçi ve yurtdışında iskonto ve iştira işlem ve hizmetleri yapabilir. 
12. Mevzuatın öngördüğü şekilde basılı ve külçe altın üzerine işlemlerde bulunabilir. Altın 

borsası ile ilgili yurtiçi-yurtdışı alım-satım ve kredi işlemleri yapabilir, müşterilerine altın 
üzerinden hesap açabilir. Bu kapsamdaki her türlü türev ürünlerin kendisi ve müşterileri 
adına ticaretini yapabilir. 

 
13. Mevzuatın öngördüğü biçimde her türlü para, kıymetli maden ve emtianın dünya 

piyasalarında alımı satımını yapabilir, aracılık edebilir. Bu kapsamdaki her türlü türev 
ürünlerin kendisi ve müşterileri adına ticaretini yapabilir. 

 
14. İlgili mevzuat çerçevesinde çek, kredi kartı, seyahat çeki ve diğer nakit ve ödeme araçları 

ile ilgili her türlü işlemleri ve hizmetleri yapabilir. 
 

15. Uğraş konusu ile ilgili; yurtiçi ve yurtdışı markalar, hizmet markaları, unvanlar ve diğer 
gayri maddi hakları ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak iktisap edebilir ve üzerlerinde 
tasarrufta bulunabilir. 

 
16. Bankalar Kanunu’nun belirlediği sınır ve şartlar dahilinde, maksat ve konusunu 

gerçekleştirmek amacıyla yurtiçinde ve yurtdışında taşınmaz mal iktisap edebilir, bunları 
yönetim kurulu kararıyla devir ve ferağ, ipotek edebilir ve başkaca ayni haklarla tahdit 
edebilir; kısmen veya tamamen kiraya verebilir ve üzerlerinde her türlü şahsi veya ayni 
haklar ve yükümlülükler kurabilecek şekilde tasarrufta bulanabilir. Bankalar Kanunu 
hükümleri çerçevesinde alacaklarını tahsil amacıyla yurtiçinde ve yurtdışında taşınır ve 
taşınmaz mallar iktisap edip üzerlerinde ayni ve/veya şahsi hak veya yükümlülük ihdas 
eden işlemler yapabilir. Banka lehine yurtiçinde ve yurtdışında taşınır ve taşınmaz mal 
rehni ile ticari işletme rehni kabul edebilir. Gayrimenkul kiralayabilir.  

 
17. Banka amaçlarını gerçekleştirmek için yurtiçi ve yurtdışında her türlü hukuki faaliyette 

bulunabilir. 
 

18. Sermaye Piyasası Kanununu ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca anonim şirketlerin halka 
arz edilen hisse senetleri ve tahvillerinin satılmasını taahhüt edebilir, her tür yatırım fonu 
kurabilir, işletebilir, yönetebilir, aracı kuruluş olarak işlemler yapabilir, bu Kanunun 
bankalara tanıdığı ve tanıyacağı yetki ve görevleri kullanarak diğer iş ve işlemleri 
yapabilir. 

 
19. Banka yurtiçi ve yurtdışında her türlü sigorta acenteliği işlemi yapabilir, bu amaçla sigorta 

şirketleri ile sigorta acenteliği anlaşmaları imzalayabilir. 
 

20. Alelade, primli, hisse senetlerine dönüştürülebilir tahvil ihraç eder, bu tahvilleri yurt içinde 
ve yurt dışında satar. Hisse senetleri potföyü bulundurur. Portföydeki hisse senetleri ve 
tahvilleri iç ve dış piyasalarda satar, satışlarını destekler, garantiler verir, bunlara ilişkin 
bankacılık hizmetlerini yapar. 

 
21. Hazine tahvillerini, bonolarını satın alabilir, satabilir ve üzerlerinde her türlü hukuki 

tasarrufta bulunabilir, kamu ortaklığı senetlerini satın alabilir ve üzerlerinde her türlü 
hukuki tasarrufta bulunabilir. 

 
22. Bankalar hakkında mevzuat, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ile sair 

kanunlar ve bunlara ilişkin yasal mevzuat uyarınca her türlü sınai ve ticari muamele, fiil ve 
işleri yapılabilir, bu konularda faaliyet gösteren özel hukuka ve kamu hukukuna göre 
kurulmuş kişi ve kuruluşlara iştirak edebilir, ortaklıklar kurabilir, kurulmuş veya kurulacak 
kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişilerinin hisse senetlerini, diğer menkul kıymetlerini, 



kıymetli evraklarını, tahvillerini satın alabilir, satabilir, üzerlerinde her türlü tasarrufta 
bulunabilir, rehnedebilir, rehin alabilir. 

 
23. Yurtiçinde ve yurtdışında teknoloji ve bankacılık alanlarındaki gelişmelere uygun olarak 

Call Center, Telefon Bankacılığı, Elektronik Bankacılık, Elektronik Ticaret, Internet, 
WEB-TV v.b. gibi bilgi işlem teknolojisi yoluyla müşterilerine çağdaş bankacılık 
hizmetleri sunar. Bunları gerçekleştirebilmek için gerekli altyapı yatırımlarını kendisi veya 
bir başka kuruluşla müşterek yapabilir, bir başka kuruluştan gerekli altyapıyı kiralayabilir. 
Sözkonusu hizmetleri kuruluşuna katılacağı veya iştirak edeceği şirketler aracılığı ile 
yapabilir ve bu amaçla kurulmuş veya kurulacak şirketlerle görevlendirme sözleşmeleri 
akdedebilir. Müşterilerine doğrudan bankacılık hizmeti verebilmek için tüm Elektronik ve 
Veri İletişimine dayalı altyapılarda Internet ve diğer Servis Sağlayıcı olabilir.  

Bankanın bütün bu faaliyetleri sırasında, Bankalar hakkındaki mevzuatta öngörülen iştiraklere, emtia 
ticaretine ve gayrimenkul ticaretine ilişkin yasaklama ve kısıtlamalara uyulur. 
 
BANKANIN MERKEZ VE TEŞKİLATI 
Madde 4 - Bankanın Merkezi İstanbul’dadır. Adresi; Büyükdere Caddesi 106 Esentepe, Şişli, 
İstanbul'dur. 
 
Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan 
ettirilir; ayrıca Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bildirilir. Tescil ve ilan 
edilmiş adrese yapılan tebligat Bankaya yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış 
olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş Banka için bu durum fesih sebebi 
sayılır.  
 
Yönetim kurulu, yürürlükteki mevzuata uymak ve ayrıca gerektiği taktirde Bankalar Kanunu 
gereğince Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’ndan izin almak Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’na ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bilgi vermek kaydı ile yurt içinde ve yabancı ülkelerde 
şubeler, temsilcilikler açabilir. Muhabir atanması izne tâbi değildir. 
 
HİSSELER 
Madde 7- Hisselerin tamamı nama yazılı olup Türk Ticaret Kanunu’nun, Bankalar Kanunu’nun, 
Sermaye Piyasası Kanunu’nun ve diğer mevzuatın bu konuya ilişkin hükümleri uyarınca çıkarılır. 
Bankanın sermayesi Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ndan izin alınarak, Türk Ticaret Kanunu'nun ve Sermaye Piyasası 
Kanunu’nun öngördüğü şartlarda arttırılabilir veya azaltılabilir. Sermaye artırımında rüçhan haklarının 
ilgili mevzuatta öngörülen sürede kullanılmaması durumunda kalan paylar Borsa’da Sermaye Piyasası 
Kurulu ve İMKB düzenlemelerine uygun olarak satılır. Rüçhan hakkı kullanımına ilişkin sermaye 
piyasası mevzuatına uyulur.  

Sermayeyi temsil eden hisseler kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 
Hisseler bankaya karşı bölünmez bir bütündür. Bir hissenin birden fazla sahibi bulunduğu takdirde 
bunlar, bankaya karşı haklarını ancak müşterek bir vekil vasıtası ile kullanabilirler. 
Müşterek bir vekil tayin etmedikleri takdirde Bankaca bunlardan birisine yapılacak tebligat hepsi 
hakkında muteber olur. Üzerinde intifa hakkı bulunan bir hisseden doğan rey hakkı, intifa hakkı sahibi 
tarafından, intifa hakkı sahipleri birden fazla ise tayin edecekleri vekil tarafından kullanılır. İntifa 
hakkı sahipleri, vekil tayin etmedikleri takdirde yukarıda hüküm tatbik olunur. 
 
HİSSELERİN DEVRİ 
Madde 8 - Bankanın hisselerinin devri Türk Ticaret Kanunu, Bankalar Kanunu, Sermaye Piyasası 
mevzuatı ve işbu Anasözleşme hükümlerinin saklı tutulması kaydıyla serbesttir. 
Halka kapalı hisselerin devrinin Banka’ya karşı hüküm ifade edebilmesi için, Yönetim Kurulu 
Kararıyla devrin pay defterine kaydedilmiş olması gerekir. 
Halka açık hisseler Yönetim Kurulunun kabulü gerekmeksizin Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 
mevzuatı ve Merkezi Kayıt Kuruluşu düzenlemeleri uyarınca devredilebilir. 



Bankacılık Kanunu kapsamında, “Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan izin alınması 
zorunlu olan hisse devirleri” bu iznin alınması kaydıyla yapılabilir. Gerekli izin alınmaksızın yapılan 
pay devirleri pay defterine kaydedilemez.  
 
B-YÖNETİM KURULU 
Madde 17 - Yönetim Kurulu en az 5 en çok 15 üyeden oluşur. Genel Müdür dışındaki Yönetim 
Kurulu üyeleri hissedarlar tarafından gösterilecek ve Bankalar Kanununun aradığı şartları sahip 
adaylar arasından Genel Kurulca seçilir. Tüzel kişi hissedarlar, Yönetim Kurulu’nda birden fazla üye 
ile temsil edilebilirler. Bu takdirde tüzel kişi hissedarın temsilcisi olan her yönetim kurulu üyesinin, 
Yönetim Kurulu’nda bir oy hakkı vardır.  
Yönetim kurulunda en az 2 (iki) ve en çok 5 (beş) bağımsız üye bulunur, Yönetim kurulu kurumsal 
yönetim beyanında ve yıllık faaliyet raporunda yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin 
açıklama yer alır. 
Banka Genel Müdürü veya bulunmadığı hallerde ise vekili Yönetim Kurulu’nun tabii üyesidir. Banka 
Genel Müdürlüğü ile Yönetim Kurulu Başkanlığı görevleri aynı kişide birleşemez. 
Yönetim Kurulu ilk toplantısında kendi üyeleri arasındaki görev dağılımını yapar. Yönetim Kurulu 
Başkanı veya vekilinin bağımsız üye olması esastır. 
Yönetim Kurulu Başkanı, kurul toplantı çağrı ve görüşmelerinin düzgün şekilde yapılmasını ve alınan 
kararların tutanağa geçirilmesini sağlamakla yükümlüdür; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
kendisine Başkan tarafından devredilen yetki ve sorumlulukları üstlenir, Başkanın herhangi bir 
nedenle katılamadığı kurul toplantılarını yönetir ve Başkana tüm işlevlerinin gerçekleştirilmesinde 
yardımcı olur. 
Genel Kurul gerek görürse Yönetim Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.  
 
YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ 
Madde 19 -  Yönetim Kurulu Banka Ana Sözleşmesi ve ilgili mevzuat hükümleri gereği Genel 
Kurulun münhasıran yetkisine bırakılanlar dışında bütün konularda, bu Ana Sözleşme ve ilgili 
mevzuat hükümlerine uygun olarak alacağı kararlar dairesinde Bankayı idare ve temsil eder. Yönetim 
Kurulu, Türk Ticaret Kanunu’nun 319. maddesi çerçevesinde kullandığı yetkileri dilediği süre ve 
şartlar ve uygun göreceği sınırlamalar ile Yönetim Kurulu Başkanına, bir veya birden fazla murahhas 
üyeye, İcra Komitesine, Kredi Komitesine veya Genel Müdüre verebilir. Bu yetkilerden hepsini veya 
bir kısmını Yönetim Kurulu geri alabilir veya değiştirebilir.  
Bu çerçeveden olmak üzere aşağıdaki hususlarda Yönetim Kurulu özellikle yetkilidir; 

1. Banka’ya ait menkul ve gayrimenkul malları idare etmek, amaç ve konu ile ilgili her nevi 
işlemleri ve hukuki işlemleri Banka adına yapmak. Bankayı ortaklara ve üçüncü kişilere karşı 
ve gerektiğinde Mahkemelerde temsil etmek gerektiğinde sulh olmak, ibra, feragat, tahkim 
yoluna başvurmak,  

2. Bankanın kısa ve uzun vadeli hedeflerini belirlemek, hedeflere ulaştıracak stratejileri tespit 
etmek, gelişmesine katkıda bulunmak ve uygulanmasını sağlamak,  

3. Banka’nın idaresinde ve faaliyetlerinde içişlerinin ne şekilde düzenleneceğini gösteren 
yönetmelikler hazırlamak, 

4. Banka kredi komitesinden, faaliyeti ile ilgili her türlü bilgiyi istemek, gerekli göreceği her 
hususu kontrol etmek ve Komite faaliyetlerini denetlemek, 

5. Bankanın stratejik ve mali performansını değerlendirmek ve gerekirse iyileştirici önlemler 
almak, 

6. Banka İdaresi hakkında gereken direktifleri vererek üç aylık hesap özetlerini, yıllık bilanço ve 
kar-zarar hesaplarını düzenletmek, yılın işlerini anlatan raporunu Genel Kurula sunmak, 
umumi disponibilite ve kanuni karşılıkları, bankalar hakkındaki mevzuat hükümlerine göre 
ayarlamak, 

7. Genel Müdürlük ve şubelere açık, kefalet veya teminata dayanarak resen açılacak nakit ve 
nakit dışı kredilerle borçlu cari hesap ve ipotek karşılığı ikraz ve diğer muamelelerin azami 
hadlerini belirlemek, 

8. Banka’nın kuruluş maksadını teşkil eden bütün işlerin yapılması şekil ve şartlarını belirlemek, 
9. Bankanın üst düzey yöneticileri için Kurumsal Yönetim ve Atama Komitesinin önerilerini 

değerlendirmek ve onaylamak, 



10. Yönetim Kurulu’nun, Yönetim Kurulu alt komitelerinin ve üst düzey yöneticilerin etkin ve 
verimli çalışmalarını sağlayacak yapı ve işleyişte olmasını sağlamak,  

11. Banka’nın imza yetkisi taşıyan memurları ile müşavirlerin, müfettişlerin ve kontrolörlerin 
tayin, terfi ve azil işlerini Genel Müdürlüğün teklifi üzerine, karara bağlamak ve bunların 
maaş tutarları ile kadroları ve yıllık masraflarını tespit ve kabul etmek, 

12. Bölge Müdürlüğü, şube ve ajans açılması hakkında karar vermek ve bunların yetkililerini ve 
gerekiyor ise şubelere ayrılacak sermayeyi bankalar hakkındaki mevzuat hükümlerine göre 
tespit etmek, 

13. Banka adına Bankalar Kanununun cevazı dâhilinde satın alınacak ya da iktisap edilecek ve 
satılacak veya kiralanacak gayrimenkul mallar hakkında karar vermek, 

14. Türk Ticaret Kanunu, Vergi Kanunları ve bankalar hakkındaki mevzuatın zorunlu kıldığı 
defterleri tutturmak ve gerekli olanları mevzuata uygun olarak tasdik ettirmek, her türlü belge, 
gelen ve giden yazıları yasal süresi içinde saklamak, ayrıca üç aylık hesap özetlerini 
hazırlayarak, ilgili mercilere sunmak, 

15. Her hesap dönemini takiben şubeler, iç ve dış muhabirlerle hesap mutabakatı yapılmasını 
sağlamak, bilanço ve kar-zarar cetvelini düzenlemek, yıllık rapor ile karın dağıtılmasına ilişkin 
teklifi hazırlamak, Genel Kurul’un tetkik ve onayına sunmak ve bu belgeleri toplantıdan asgari 
3 (üç) hafta önce pay sahiplerinin tetkikine arz etmek, 

16. Bankanın risk yönetim esaslarını tespit etmek ve etkin bir risk yönetimi oluşturmak 
maksadıyla gerekli birimleri kurmak. 

17. Bankanın hissedarlara ve dış mercilere yönelik iletişim politikalarını belirlemek, 
18. Banka ve çalışanları için etik ilkeleri tespit ve uygulanmasını sağlamak, 
19. Türk Ticaret Kanunu ve bankalar hakkındaki mevzuatın Banka Yönetim Kurullarına yüklediği 

sair görev ve işlemleri ifa etmek. 
 
DENETİM KOMİTESİ  
Madde 22 - Denetim Komitesi, ilgili mevzuat tarafından belirlenen görevleri Bankacılık 
Kanunu’na ve BDDK ile SPK düzenlemelerine uygun olarak gerçekleştirmek üzere kurulur. 
 

DENETÇİLER, GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 
Madde 25 - Hissedarlarca gösterilecek adaylar arasından Genel Kurulca en az bir denetçi seçilir.  
Denetçilerin Bankalar Kanunu’nun aramış olduğu nitelikleri haiz olmaları şarttır.  
Denetçilerin görev süresi en az bir en çok üç yıldır. Görev süresi dolan denetçi tekrar seçilebilir. 
Denetçilerin ücretleri, Genel Kurul tarafından tespit edilir. 
Denetçilerin görev, yetki ve sorumlulukları hakkında Türk Ticaret Kanunu ile Bankalar Kanunu 
hükümleri uygulanır. Denetçiler kanunen kendilerine ait görevlerin yerine getirilmesinden müştereken 
ve müteselsilen sorumludurlar. 
 
D - KREDİ KOMİTESİ 
Madde 27 -  Bankalar Kanunu’nda gösterilen görevleri yürütmek üzere Yönetim Kurulu tarafından, 
üyeleri arasından seçilecek iki üye ile Genel Müdür veya vekilinden oluşacak bir kredi komitesi 
kurulabilir. 
 
Herhangi bir toplantıya katılamayacak kredi komitesi üyesi yerine görev yapmak üzere iki yedek üye 
seçilir. 
 
Banka Kredi Komitesinin görevi, teminat karşılığı kredilerle açık kredilerden bankalar hakkındaki 
mevzuata göre kendisine tanınan yetki sınırları içinde kalanları karara bağlamaktır.  
Kredi komitesinin oy birliği ile verdiği kararlar doğrudan doğruya, çoğunlukla verdiği kararlar 
Yönetim Kurulu’nun onayından sonra uygulanır. 
 
 
 
 



 
GENEL MÜDÜRLÜK 
Madde 28 - Kurumsal Yönetim ve Atama Komitesi tarafından önerilen, Bankacılık Kanununun 
aradığı nitelik ve şartlara haiz kişiler arasından Yönetim Kurulu’nca bir Genel Müdür ile yeteri kadar 
Genel Müdür Yardımcısı seçilir.  
Yönetim Kurulu, her zaman Genel Müdürü veya Yardımcılarını görevden alabilir. 
Genel Müdür ve Yardımcılarının görev ve yetkileri Türk Ticaret Kanunu ve Bankalar Kanunu 
hükümlerine göre tespit edilir. Genel Müdür ve Yardımcılarının, Bankalar Kanununca aranan koşulları 
haiz olması gerekir. 
 
GENEL HÜKÜMLER 
Madde 38- Bu Anasözleşmede hüküm bulunmayan hallerde Türk Ticaret Kanunu, Bankalar Kanunu, 
Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır. 
 
 
YENİ METİN 
KURULUŞ AMACI ve FAALİYET KONUSU 
Madde 3 - Banka’nın amacı çağdaş bankacılığın gerekli kıldığı çalışma düzeni içinde tasarruf 
birikimine katkıda bulunmak, bu tasarrufları ekonominin gerek duyduğu alanlarda değerlendirmek ve 
her türlü bankacılık alanına giren tüm faaliyetleri icra etmektir. 
 
Banka kuruluş amacını gerçekleştirmek üzere aşağıdaki faaliyetleri gösterir: 

 
1. Mevzuata uygun olarak ticari, yatırım, bireysel ve diğer türde bankacılık yapabilir. 
 
2. T.C. Merkez Bankası ve yurtiçi ve yurtdışı bankalar ile her türlü bankacılık işlemlerini 

yapabilir. 
 

3. Dış ticaret, kambiyo işlemleri yapabilir, pozisyonlar tesis edebilir, dış krediler alabilir, 
verebilir, bununla ilgili yurtdışı bankalarla her türlü muhabirlik, temsilcilik, aracılık ilişkisi 
kurabilir. 

 
4. Döviz ve/veya Türk Lirası cinsinden vadesiz, ihbarlı ve vadeli her türlü mevduat kabul 

edebilir. 
 

5. Yurtiçi ve yurtdışı banka ve kurumlarla bireylere orta, uzun, kısa vadeli, nakdi, gayri nakdi 
krediler ile emtia kredileri verebilir. Bu cümleden olarak mal ve vesaik mukabili ve sair 
türden akreditif işlemleri yapabilir. Teminat mektupları, kabul ve aval kredileri başta 
olmak üzere her çeşit gayri nakdi kredileri ve sair garantileri verebilir, kefaletlerde 
bulunabilir. 

 
6. 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde iç ve dış ticaret, sanayi, 

tarım, inşaat, madencilik, bayındırlık, taşımacılık, turizm, hayvancılık, bilgisayar sektörleri 
başta olmak üzere yurtiçi ve yurtdışında her sektörü ulusal ve uluslararası bankacılık 
yöntemleri ile finanse edebilir; her türlü kalkınma, yatırım, yap-işlet-devret projelerinin 
finansmanına aracılık edebilir, katılabilir, destekleyebilir. 

 
7. Yurtiçinde ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu gereğince Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurulu’ndan izin almak koşuluyla yurt dışındaki şirketlere ve bu arada 
bankalara, finansal kuruluşlara ve her türlü yatırım ortaklıklarına kurucu olarak veya 
paylarını yahut pay senetlerini satın almak suretiyle iştirak edebilir, yönetim ve 
denetimlerini üstlenebilir. 

 
8. Yurt içinde ve dışında menkul kıymetler yatırım fonları kurabilir ve yönetebilir; yatırım ve 

finansman müşavirliği yapabilir; şirket değerlemesi, şirket alım satımına, birleşmesine 



veya bölünmesine aracılık hizmetleri yapabilir. Özelleştirme işlerinde alıcı veya satıcı 
tarafa tek başına veya yerli ve/veya yabancı kuruluşlarla birlikte danışmanlık hizmeti 
verebilir. 

 
9. Yurt içinde ve yurt dışında mevzuat çerçevesinde her türlü sermaye piyasası ve menkul 

kıymetler borsası işlemleri yapabilir; yerli veya yabancı bireysel ve kurumsal yatırımcılar 
adına yurt içi veya yurt dışı ihraçlı menkul kıymet alım satımı ve buna aracılık yapabilir; 
bu tür menkul kıymetlerle ilgili saklama hizmeti verebilir. 

 
10. Yurtiçi ve yurtdışında mevzuatın öngördüğü tarzda her türlü factoring işlemleri yapabilir, 

bunlarla ilgili finansmanda bulunabilir, mali ve finansal konularda sektör ve konu bazında 
danışmanlık hizmetleri görebilir. 

 
11. Yurtiçi ve yurtdışında iskonto ve iştira işlem ve hizmetleri yapabilir. 

 
12. Mevzuatın öngördüğü şekilde basılı ve külçe altın üzerine işlemlerde bulunabilir. Altın 

borsası ile ilgili yurtiçi-yurtdışı alım-satım ve kredi işlemleri yapabilir, müşterilerine altın 
üzerinden hesap açabilir. Bu kapsamdaki her türlü türev ürünlerin kendisi ve müşterileri 
adına ticaretini yapabilir. 

 
13. Mevzuatın öngördüğü biçimde her türlü para, kıymetli maden ve emtianın dünya 

piyasalarında alımı satımını yapabilir, aracılık edebilir. Bu kapsamdaki her türlü türev 
ürünlerin kendisi ve müşterileri adına ticaretini yapabilir. 

 
14. İlgili mevzuat çerçevesinde çek, kredi kartı, seyahat çeki ve diğer nakit ve ödeme araçları 

ile ilgili her türlü işlemleri ve hizmetleri yapabilir. 
 

15. Uğraş konusu ile ilgili; yurtiçi ve yurtdışı markalar, hizmet markaları, unvanlar ve diğer 
gayri maddi hakları ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak iktisap edebilir ve üzerlerinde 
tasarrufta bulunabilir. 

 
16. 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun belirlediği sınır ve şartlar dahilinde, maksat ve 

konusunu gerçekleştirmek amacıyla yurtiçinde ve yurtdışında taşınmaz mal iktisap edebilir, 
bunları yönetim kurulu kararıyla devir ve ferağ, ipotek edebilir ve başkaca ayni haklarla 
tahdit edebilir; kısmen veya tamamen kiraya verebilir ve üzerlerinde her türlü şahsi veya 
ayni haklar ve yükümlülükler kurabilecek şekilde tasarrufta bulanabilir. 5411 sayılı 
Bankacılık Kanunu hükümleri çerçevesinde alacaklarını tahsil amacıyla yurtiçinde ve 
yurtdışında taşınır ve taşınmaz mallar iktisap edip üzerlerinde ayni ve/veya şahsi hak veya 
yükümlülük ihdas eden işlemler yapabilir. Banka lehine yurtiçinde ve yurtdışında taşınır ve 
taşınmaz mal rehni ile ticari işletme rehni kabul edebilir. Gayrimenkul kiralayabilir.  

 
17. Banka amaçlarını gerçekleştirmek için yurtiçi ve yurtdışında her türlü hukuki faaliyette 

bulunabilir. 
 

18. Sermaye Piyasası Kanununu ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca anonim şirketlerin halka 
arz edilen hisse senetleri ve tahvillerinin satılmasını taahhüt edebilir, her tür yatırım fonu 
kurabilir, işletebilir, yönetebilir, aracı kuruluş olarak işlemler yapabilir, bu Kanunun 
bankalara tanıdığı ve tanıyacağı yetki ve görevleri kullanarak diğer iş ve işlemleri 
yapabilir. 

 
19. Banka yurtiçi ve yurtdışında her türlü sigorta acenteliği işlemi yapabilir, bu amaçla sigorta 

şirketleri ile sigorta acenteliği anlaşmaları imzalayabilir. 
 

20. Alelade, primli, hisse senetlerine dönüştürülebilir tahvil ihraç eder, bu tahvilleri yurt içinde 
ve yurt dışında satar. Hisse senetleri potföyü bulundurur. Portföydeki hisse senetleri ve 



tahvilleri iç ve dış piyasalarda satar, satışlarını destekler, garantiler verir, bunlara ilişkin 
bankacılık hizmetlerini yapar. 

 
21. Hazine tahvillerini, bonolarını satın alabilir, satabilir ve üzerlerinde her türlü hukuki 

tasarrufta bulunabilir, kamu ortaklığı senetlerini satın alabilir ve üzerlerinde her türlü 
hukuki tasarrufta bulunabilir. 

 
22. Bankalar hakkında mevzuat, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ile sair 

kanunlar ve bunlara ilişkin yasal mevzuat uyarınca her türlü sınai ve ticari muamele, fiil ve 
işleri yapılabilir, bu konularda faaliyet gösteren özel hukuka ve kamu hukukuna göre 
kurulmuş kişi ve kuruluşlara iştirak edebilir, ortaklıklar kurabilir, kurulmuş veya kurulacak 
kamu hukuku ve özel hukuk tüzel kişilerinin hisse senetlerini, diğer menkul kıymetlerini, 
kıymetli evraklarını, tahvillerini satın alabilir, satabilir, üzerlerinde her türlü tasarrufta 
bulunabilir, rehnedebilir, rehin alabilir. 

 
23. Yurtiçinde ve yurtdışında teknoloji ve bankacılık alanlarındaki gelişmelere uygun olarak 

Call Center, Telefon Bankacılığı, Elektronik Bankacılık, Elektronik Ticaret, Internet, 
WEB-TV v.b. gibi bilgi işlem teknolojisi yoluyla müşterilerine çağdaş bankacılık 
hizmetleri sunar. Bunları gerçekleştirebilmek için gerekli altyapı yatırımlarını kendisi veya 
bir başka kuruluşla müşterek yapabilir, bir başka kuruluştan gerekli altyapıyı kiralayabilir. 
Sözkonusu hizmetleri kuruluşuna katılacağı veya iştirak edeceği şirketler aracılığı ile 
yapabilir ve bu amaçla kurulmuş veya kurulacak şirketlerle görevlendirme sözleşmeleri 
akdedebilir. Müşterilerine doğrudan bankacılık hizmeti verebilmek için tüm Elektronik ve 
Veri İletişimine dayalı altyapılarda Internet ve diğer Servis Sağlayıcı olabilir.  

 
Bankanın bütün bu faaliyetleri sırasında, Bankalar hakkındaki mevzuatta öngörülen iştiraklere, emtia 
ticaretine ve gayrimenkul ticaretine ilişkin yasaklama ve kısıtlamalara uyulur. 
 
BANKANIN MERKEZ VE TEŞKİLATI 
Madde 4 - Bankanın Merkezi İstanbul’dadır. Adresi; Büyükdere Caddesi 106 Esentepe, Şişli, 
İstanbul'dur. 
 
Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan 
ettirilir; ayrıca Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bildirilir. Tescil ve ilan 
edilmiş adrese yapılan tebligat Bankaya yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış 
olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş Banka için bu durum fesih sebebi 
sayılır.  
 
Yönetim kurulu, yürürlükteki mevzuata uymak ve ayrıca gerektiği taktirde 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu gereğince Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’ndan izin almak Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’na ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bilgi vermek kaydı ile yurt içinde ve yabancı ülkelerde 
şubeler, temsilcilikler açabilir. Muhabir atanması izne tâbi değildir. 
 
HİSSELER 
Madde 7- Hisselerin tamamı nama yazılı olup Türk Ticaret Kanunu’nun, 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu’nun, Sermaye Piyasası Kanunu’nun ve diğer mevzuatın bu konuya ilişkin hükümleri uyarınca 
çıkarılır. 
Bankanın sermayesi Sermaye Piyasası Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ndan izin alınarak, Türk Ticaret Kanunu'nun ve Sermaye Piyasası 
Kanunu’nun öngördüğü şartlarda arttırılabilir veya azaltılabilir. Sermaye artırımında rüçhan haklarının 
ilgili mevzuatta öngörülen sürede kullanılmaması durumunda kalan paylar Borsa’da Sermaye Piyasası 
Kurulu ve İMKB düzenlemelerine uygun olarak satılır. Rüçhan hakkı kullanımına ilişkin sermaye 
piyasası mevzuatına uyulur.  

Sermayeyi temsil eden hisseler kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 



Hisseler bankaya karşı bölünmez bir bütündür. Bir hissenin birden fazla sahibi bulunduğu takdirde 
bunlar, bankaya karşı haklarını ancak müşterek bir vekil vasıtası ile kullanabilirler. 
Müşterek bir vekil tayin etmedikleri takdirde Bankaca bunlardan birisine yapılacak tebligat hepsi 
hakkında muteber olur. Üzerinde intifa hakkı bulunan bir hisseden doğan rey hakkı, intifa hakkı sahibi 
tarafından, intifa hakkı sahipleri birden fazla ise tayin edecekleri vekil tarafından kullanılır. İntifa 
hakkı sahipleri, vekil tayin etmedikleri takdirde yukarıda hüküm tatbik olunur. 
 
HİSSELERİN DEVRİ 
Madde 8 - Bankanın hisselerinin devri Türk Ticaret Kanunu, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu, 
Sermaye Piyasası mevzuatı ve işbu Anasözleşme hükümlerinin saklı tutulması kaydıyla serbesttir. 
Halka kapalı hisselerin devrinin Banka’ya karşı hüküm ifade edebilmesi için, Yönetim Kurulu 
Kararıyla devrin pay defterine kaydedilmiş olması gerekir. 
Halka açık hisseler Yönetim Kurulunun kabulü gerekmeksizin Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 
mevzuatı ve Merkezi Kayıt Kuruluşu düzenlemeleri uyarınca devredilebilir. 
5411 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamında, “Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’ndan izin 
alınması zorunlu olan hisse devirleri” bu iznin alınması kaydıyla yapılabilir. Gerekli izin alınmaksızın 
yapılan pay devirleri pay defterine kaydedilemez.  
 
B-YÖNETİM KURULU 
Madde 17 - Yönetim Kurulu en az 5 en çok 15 üyeden oluşur. Genel Müdür dışındaki Yönetim 
Kurulu üyeleri hissedarlar tarafından gösterilecek ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun aradığı 
şartları sahip adaylar arasından Genel Kurulca seçilir. Tüzel kişi hissedarlar, Yönetim Kurulu’nda 
birden fazla üye ile temsil edilebilirler. Bu takdirde tüzel kişi hissedarın temsilcisi olan her yönetim 
kurulu üyesinin, Yönetim Kurulu’nda bir oy hakkı vardır.  
Yönetim kurulunda en az 2 (iki) ve en çok 5 (beş) bağımsız üye bulunur, Yönetim kurulu kurumsal 
yönetim beyanında ve yıllık faaliyet raporunda yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin 
açıklama yer alır. 
Banka Genel Müdürü veya bulunmadığı hallerde ise vekili Yönetim Kurulu’nun tabii üyesidir. Banka 
Genel Müdürlüğü ile Yönetim Kurulu Başkanlığı görevleri aynı kişide birleşemez. 
Yönetim Kurulu ilk toplantısında kendi üyeleri arasındaki görev dağılımını yapar. Yönetim Kurulu 
Başkanı veya vekilinin bağımsız üye olması esastır. 
Yönetim Kurulu Başkanı, kurul toplantı çağrı ve görüşmelerinin düzgün şekilde yapılmasını ve alınan 
kararların tutanağa geçirilmesini sağlamakla yükümlüdür; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 
kendisine Başkan tarafından devredilen yetki ve sorumlulukları üstlenir, Başkanın herhangi bir 
nedenle katılamadığı kurul toplantılarını yönetir ve Başkana tüm işlevlerinin gerçekleştirilmesinde 
yardımcı olur. 
Genel Kurul gerek görürse Yönetim Kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.  
 
YÖNETİM KURULUNUN GÖREV VE YETKİLERİ 
Madde 19 -  Yönetim Kurulu Banka Ana Sözleşmesi ve ilgili mevzuat hükümleri gereği Genel 
Kurulun münhasıran yetkisine bırakılanlar dışında bütün konularda, bu Ana Sözleşme ve ilgili 
mevzuat hükümlerine uygun olarak alacağı kararlar dairesinde Bankayı idare ve temsil eder. Yönetim 
Kurulu, Türk Ticaret Kanunu’nun 319. maddesi çerçevesinde kullandığı yetkileri dilediği süre ve 
şartlar ve uygun göreceği sınırlamalar ile Yönetim Kurulu Başkanına, bir veya birden fazla murahhas 
üyeye, İcra Komitesine, Kredi Komitesine veya Genel Müdüre verebilir. Bu yetkilerden hepsini veya 
bir kısmını Yönetim Kurulu geri alabilir veya değiştirebilir.  
Bu çerçeveden olmak üzere aşağıdaki hususlarda Yönetim Kurulu özellikle yetkilidir; 

1. Banka’ya ait menkul ve gayrimenkul malları idare etmek, amaç ve konu ile ilgili her nevi 
işlemleri ve hukuki işlemleri Banka adına yapmak. Bankayı ortaklara ve üçüncü kişilere karşı 
ve gerektiğinde Mahkemelerde temsil etmek gerektiğinde sulh olmak, ibra, feragat, tahkim 
yoluna başvurmak,  

2. Bankanın kısa ve uzun vadeli hedeflerini belirlemek, hedeflere ulaştıracak stratejileri tespit 
etmek, gelişmesine katkıda bulunmak ve uygulanmasını sağlamak,  

3. Banka’nın idaresinde ve faaliyetlerinde içişlerinin ne şekilde düzenleneceğini gösteren 
yönetmelikler hazırlamak, 



4. Banka kredi komitesinden, faaliyeti ile ilgili her türlü bilgiyi istemek, gerekli göreceği her 
hususu kontrol etmek ve Komite faaliyetlerini denetlemek, 

5. Bankanın stratejik ve mali performansını değerlendirmek ve gerekirse iyileştirici önlemler 
almak, 

6. Banka İdaresi hakkında gereken direktifleri vererek üç aylık hesap özetlerini, yıllık bilanço ve 
kar-zarar hesaplarını düzenletmek, yılın işlerini anlatan raporunu Genel Kurula sunmak, 
umumi disponibilite ve kanuni karşılıkları, bankalar hakkındaki mevzuat hükümlerine göre 
ayarlamak, 

7. Genel Müdürlük ve şubelere açık, kefalet veya teminata dayanarak resen açılacak nakit ve 
nakit dışı kredilerle borçlu cari hesap ve ipotek karşılığı ikraz ve diğer muamelelerin azami 
hadlerini belirlemek, 

8. Banka’nın kuruluş maksadını teşkil eden bütün işlerin yapılması şekil ve şartlarını belirlemek, 
9. Bankanın üst düzey yöneticileri için Kurumsal Yönetim ve Atama Komitesinin önerilerini 

değerlendirmek ve onaylamak, 
10. Yönetim Kurulu’nun, Yönetim Kurulu alt komitelerinin ve üst düzey yöneticilerin etkin ve 

verimli çalışmalarını sağlayacak yapı ve işleyişte olmasını sağlamak,  
11. Banka’nın imza yetkisi taşıyan memurları ile müşavirlerin, müfettişlerin ve kontrolörlerin 

tayin, terfi ve azil işlerini Genel Müdürlüğün teklifi üzerine, karara bağlamak ve bunların 
maaş tutarları ile kadroları ve yıllık masraflarını tespit ve kabul etmek, 

12. Bölge Müdürlüğü, şube ve ajans açılması hakkında karar vermek ve bunların yetkililerini ve 
gerekiyor ise şubelere ayrılacak sermayeyi bankalar hakkındaki mevzuat hükümlerine göre 
tespit etmek, 

13. Banka alacaklarının tasfiyesi maksadıyla, gayrimenkul mal edinilmesi ve bu malların satışı 
hariç olmak üzere; 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun cevazı dâhilinde satın alınacak ya da 
iktisap edilecek ve satılacak veya kiralanacak gayrimenkul mallar hakkında karar vermek, 

14. Türk Ticaret Kanunu, Vergi Kanunları ve bankalar hakkındaki mevzuatın zorunlu kıldığı 
defterleri tutturmak ve gerekli olanları mevzuata uygun olarak tasdik ettirmek, her türlü belge, 
gelen ve giden yazıları yasal süresi içinde saklamak, ayrıca üç aylık hesap özetlerini 
hazırlayarak, ilgili mercilere sunmak, 

15. Her hesap dönemini takiben şubeler, iç ve dış muhabirlerle hesap mutabakatı yapılmasını 
sağlamak, bilanço ve kar-zarar cetvelini düzenlemek, yıllık rapor ile karın dağıtılmasına ilişkin 
teklifi hazırlamak, Genel Kurul’un tetkik ve onayına sunmak ve bu belgeleri toplantıdan asgari 
3 (üç) hafta önce pay sahiplerinin tetkikine arz etmek, 

16. Bankanın risk yönetim esaslarını tespit etmek ve etkin bir risk yönetimi oluşturmak 
maksadıyla gerekli birimleri kurmak. 

17. Bankanın hissedarlara ve dış mercilere yönelik iletişim politikalarını belirlemek, 
18. Banka ve çalışanları için etik ilkeleri tespit ve uygulanmasını sağlamak, 
19. Türk Ticaret Kanunu ve bankalar hakkındaki mevzuatın Banka Yönetim Kurullarına yüklediği 

sair görev ve işlemleri ifa etmek. 
 

DENETİM KOMİTESİ  
Madde 22 - Denetim Komitesi, ilgili mevzuat tarafından belirlenen görevleri 5411 sayılı 
Bankacılık Kanunu’na ve BDDK ile SPK düzenlemelerine uygun olarak gerçekleştirmek üzere 
kurulur. 
 
 
DENETÇİLER, GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 
Madde 25 - Hissedarlarca gösterilecek adaylar arasından Genel Kurulca en az bir denetçi seçilir. 
Denetçilerin 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun aramış olduğu nitelikleri haiz olmaları şarttır.  
Denetçilerin görev süresi en az bir en çok üç yıldır. Görev süresi dolan denetçi tekrar seçilebilir. 
Denetçilerin ücretleri, Genel Kurul tarafından tespit edilir. 
Denetçilerin görev, yetki ve sorumlulukları hakkında Türk Ticaret Kanunu ile 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu hükümleri uygulanır. Denetçiler kanunen kendilerine ait görevlerin yerine getirilmesinden 
müştereken ve müteselsilen sorumludurlar. 



D - KREDİ KOMİTESİ 
Madde 27 -  5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nda gösterilen görevleri yürütmek üzere Yönetim 
Kurulu tarafından, üyeleri arasından seçilecek iki üye ile Genel Müdür veya vekilinden oluşacak bir 
kredi komitesi kurulabilir. 
 
Herhangi bir toplantıya katılamayacak kredi komitesi üyesi yerine görev yapmak üzere iki yedek üye 
seçilir. 
 
Banka Kredi Komitesinin görevi, teminat karşılığı kredilerle açık kredilerden bankalar hakkındaki 
mevzuata göre kendisine tanınan yetki sınırları içinde kalanları karara bağlamaktır.  
Kredi komitesinin oy birliği ile verdiği kararlar doğrudan doğruya, çoğunlukla verdiği kararlar 
Yönetim Kurulu’nun onayından sonra uygulanır. 
 
GENEL MÜDÜRLÜK 
Madde 28 - Kurumsal Yönetim ve Atama Komitesi tarafından önerilen, 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu’nun aradığı nitelik ve şartlara haiz kişiler arasından Yönetim Kurulu’nca bir Genel Müdür ile 
yeteri kadar Genel Müdür Yardımcısı seçilir.  
Yönetim Kurulu, her zaman Genel Müdürü veya Yardımcılarını görevden alabilir. 
Genel Müdür ve Yardımcılarının görev ve yetkileri Türk Ticaret Kanunu ve 5411 sayılı Bankacılık 
Kanunu hükümlerine göre tespit edilir. Genel Müdür ve Yardımcılarının, 5411 sayılı Bankacılık 
Kanununca aranan koşulları haiz olması gerekir. 
 

GENEL HÜKÜMLER 
Madde 38- Bu Anasözleşmede hüküm bulunmayan hallerde Türk Ticaret Kanunu, 5411 sayılı 
Bankacılık Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır. 
 


